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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
проект
   РІШЕННЯ                                                                      

	           жовтня 2023 року
	№ 

	Про внесення змін до комплексної програми профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю і корупцією на території Дубенської територіальної громади на 2021— 2023 роки
	


Враховуючи рішення міської ради від 11 серпня 2023 року №3001 “Про   внесення змін до бюджету Дубенської міської територіальної громади на 2023 рік”, керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Дубенська міська рада
	ВИРІШИЛА:
	


Внести зміни до комплексної програми профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю і корупцією на території Дубенської територіальної громади на 2021—2023 роки, затвердженої рішенням міської ради №561 від 14.05.2021 року, а саме:
1. У пункті 7 Паспорту програми “Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього”,  цифри та слова “ 6497,7тис. грн.” замінити на цифри та слова “ 7187,7 тис.грн.”.
2.Додаток 2 до програми викласти у редакції згідно додатку до рішення.
	Міський голова
	Василь АНТОНЮК


 Додаток 

до рішення міської ради

____жовтня 2023 року №_____
    Додаток 2
                до Програми 
Прогнозні обсяги та джерела фінансування 
 Комплексної програми  профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю і корупцією на території Дубенської територіальної громади на 2021— 2023 роки
	№ з/п
	Перелік

заходів
	Термін виконання заходу, виконавці
	Джерела

фінансування
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів, тис.грн. всього
	2021
	2022
	2023

	1
	Визначити місця для відкриття поліцейських станцій
	2021-2023 роки 

Міська рада,
Дубенський районний відділ поліції ГУ НП в  Рівненській області
	Не потребує фінансування
	
	
	
	

	2
	Виділення відповідних приміщень, їх ремонт,

придбання меблів, оргтехніки, логістичних пристроїв, нагрудних відеореєстраторів, газоаналізаторів та термопринтерів
	2021-2023 роки

Міська рада,
Дубенський районний відділ поліції ГУ НП в  Рівненській області
	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	550
	300
	50
	200

	3
	Придбання канцелярських товарів (папір, ручки, олівці, скрепки тощо)
	2021-2023 роки

Міська рада,
Дубенський районний відділ поліції ГУ НП в  Рівненській області
	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	50
	25
	15
	10

	4
	Придбання службового автомобіля для дільничного офіцера поліції (поліцейського офіцера громади),

світлової акустичної панелі,

комплекту наліпок на автомобіль
	2021-2023 роки

Міська рада,
Дубенський районний відділ поліції ГУ НП в  Рівненській області
	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	600
	600
	
	

	5
	Придбання паливно-мастильних матеріалів на службовий автотранспорт
	2021-2023 роки

Міська рада,
Дубенський районний відділ поліції ГУ НП в  Рівненській обл.;

Головне управління НП в  Рівненській області (Поліцейські офіцери Дубенської ТГ)
	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	1030
	100
	480
	450

	6
	Виготовлення та розміщення наочних агітаційно-профілактичних, інформаційних матеріалів
	2021-2023 роки

Міська рада,
Дубенський районний відділ поліції ГУ НП в  Рівненській області
	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	45
	15
	15
	15

	7
	Поточний ремонт, придбання будівельних матеріалів, меблів для облаштування приміщень   «Front- Office» і кімнат для проведення слідчих (розшукових) дій
	2021-2023 роки

Міська рада,
Дубенський районний відділ поліції ГУ НП в  Рівненській області
	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	500
	300
	100
	100

	8
	Придбання сервера обробки відеоданих, встановлення програмного забезпечення для ГУНП в Рівненській області  
	Міська рада.
ГУ НП в  Рівненській області
	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	300
	300
	
	

	9
	Матеріально-технічне забезпечення, поточний ремонт адміністративної будівлі Дубенського РВП ГУНП в Рівненській області
	Міська рада,
Дубенський районний відділ поліції ГУ НП в  Рівненській області


	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	2750
	
	1050
	1700

	10
	Облаштування службових кабінетів та поточний ремонт орендованого приміщення
	Дубенська міська рада, 
Управління патрульної поліції в Рівненській області Департаменту патрульної поліції Національної поліції України

	бюджет Дубенської міської 

територіальної громади
	1062,7
	
	723
	339,7

	11
	Побудова єдиної системи відеофіксації та відеоаналітики щодо фіксації правопорушень та ідентифікації осіб з серверним обладнанням і встановленим програмним забезпеченням. Послуги з технічного обслуговування єдиної системи відеоспостережень

	Міська рада.

ГУ НП в  Рівненській області


	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	
	
	200
	

	12
	Відшкодування витрат за комунальні послуги (електроенергія, водопостачання, водовідведення, теплопостачання) за користування приміщеннями по вулиці Драгоманова,12 та провулку Центральний,8 міста Дубно


	Міська рада.

ГУ НП в  Рівненській області


	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	
	
	
	100

	
	всього
	
	
	7187,7
	1640
	2633
	2914,7


	Міський голова
	Василь АНТОНЮК


